
令和 ４年 ５月２５日 
組合員・お客様・関係先 各位 

新おたる農業協同組合 
代表理事組合長 森  一義 

 

新型コロナウイルス感染症罹患者の発生について 
 

 令和４年５月２４日（火）に当組合仁木集出荷貯蔵施設に勤務する販売課の職員１名が、

新型コロナウイルス感染症に罹患していた事が判明しました。 

これを受けまして、濃厚接触の疑いがある職員については検査を実施し全員陰性となり

ました。 

詳細について下記のとおりご連絡させていただきます。 

 
記 

 

１．対応状況 

 ・５月２５日に仁木集出荷貯蔵施設の消毒作業を実施しました。 

  濃厚接触の疑いがある職員については検査を実施し全員陰性となりました。 

 ・今後、更に陽性者が出る可能性もある為、発生状況については随時ご報告をさせて頂

きます。 

２．営業体制 

 ・５月２５日以降は通常通り営業致します。 

感染状況によっては、職員の輪番体制等を視野に入れて営業させて頂きますので、組合

員・お客様・関係先各位につきましては、ご不便をおかけしますが何卒ご理解のほどお

願い申し上げます。 

 

  今後も感染拡大防止に向け、取組んで参りますのでご理解を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

  尚、当該職員とその家族の人権尊重やプライバシー保護にご理解のほど宜しくお願い

申し上げます。 

 

お問い合わせ先 管理部【０１３５－３２－２４２８】 


